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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104048T

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit Adi Physio Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani, Kati i I-rë me Zone 
Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 112, Tiranë 8270
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këshilla dhe trajtime fizioterapeutike. Fizioterapi ortopedike 

dhe traumatologjike. Sport fizioterapidhe performancë të 
lartë. Fizioterapi reumatologjike. Ortopedike dhe mbështetje 
ergonomike (disiplina e qëndrimit fizik). Fizioterapi 
pediatrike, akupunturë,osteopatia, neurologji, geriartri, 
kardio respiratore, RPG (Riedukim Postural Global), 
fizioterapia estetike, antistres dhe anticelulit, fizioterapi 
kundër obesitetit. Terapia manuale. Masoterapi profesionale, 
kuruese, dekontraktues dhe relaksuese. Gjithashtu në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryejë dhe 
realizojë cdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është 
pasojë e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Për të 
arrirur qellimin e mesiperm, Shoqeria mund të ndërmarrë 
cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, përdhenie e 
marrje me qira e hipotekim, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshem në mënyrë që të arrihet objektivi i 
Shoqerisë.
Admir Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2023                Deri: 27/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AdmirMusa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adi Physio Center
E-Mail: musaadmir77@gmail.com  
Telefon: 0686420888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195394-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B75E7-DE6A-45C6-8F61-06F5BECF4540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E785EFF5-0C4F-4186-A538-32BD1C53508E

